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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 RNBATIE
  2 LORUCKA BERNAIT H 4   74
  3 ORU+?AES BLACK (1)  4H   36  110
  4 -VSEOUAE ORA(G)EUSE  5D   90  200
  5 -RABRIUQ ÉVASE M 1   35  235
  6 -AZEDLUR BRIQUERA  1H  212  447
  7 LU+ENRIT ADOREZ D 3   52  499
  8 -OTUECHS LUTINER (2) G 9   64  563
  9 TLVXEIN TOUCHERS 15A  194  757
 10 -LNTEOPV IXEZ (3)  8A   66  823
 11 LNOT+?PE PÉVÉ (4)  7A   37  860
 12 EONSLIM ANT(I)LOPE  8H   80  940
 13 -MODYETN ÉLIMIONS (5) 12E   72 1012
 14 T+HOMGEF NÉODYME (6) 14F   46 1058
 15 FGT+NALE HOME (7) 15L   45 1103
 16 FLNT+WUI GARE  6B   34 1137
 17 LNTUW+SJ FI  2J   35 1172
 18 LNW+DFAG J UTAS (8) F 2   38 1210
 19 DFGLN+SE WAP (9) N 6   34 1244
 20 DLS+ITAU FONGE (10) M 7   23 1267
 21 ADLTU+I ISO (11) M13   25 1292
 22 DI AUTEL O 5   22 1314

DIT 11E   16 1330
  1.  LE CARDIET Solange             : 1193 pts ( -137 )

  2.  LEDOUX Maryse                  : 1159 pts ( -171 )

  3.  LE CLANCHE Guy                 : 1101 pts ( -229 )

 

 1: BLACK n. et adj. Fam. Noir.
 

 2: LUTINER v. 10. Taquiner, peloter.
 

 3: IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.
 

 4: PÉVÉ n.m. Fam. Procès-verbal.
 

 5: ÉLIMER v. 10. User.
 

 6: NÉODYME n.m. Métal rare.
 

 7: HOME ['] n.m. Centre d'accueil, d'hébergement.
 

 8: JUTER v. (p.p.inv.) 10. Rendre du jus.
 

 9: WAP [w-] n.m. Technologie permettant de connecter un téléphone mobile à internet.
 

10: FONGE n.f. Ensemble des champignons d'un milieu déterminé.
 

11: ISO I n.m. Phot. Échelle de sensibilité.
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